be PVM* 

Kaina Eur  

be PVM* 

14. 
Universalus neįgaliųjų 

vežimėlis 
vnt. 4 

432,16 1.728,64 

PVM dydis 5% ir suma Eur  86,43 

Bendra 14 pirkimo objekto dalies kaina Eur su PVM  1.815,07 

Bendra 14 pirkimo objekto dalies kaina su PVM  1.815,07 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiolika 

eurų 07 ct), kur PVM sudaro 86,43 Eur. 

* po kablelio turi būti nurodomi ne daugiau kaip 2 skaičiai. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės PVM skilties 

nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.